
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci 
 
 
Č.j.: UPCR-OL-2019/120155 
 
Poskytnutí informací k evidenci uchazeče 
 
Žádost: 
ze dne 13. 9. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 V jakém období jsem byl v letech 2012 až 2016 veden na úřadu práce jako uchazeč  
o zaměstnání, 

 Zdali mi ve výše uvedeném období bylo nabízeno nějaké volné pracovní místo, resp. 
přímo vydány doporučenky, a pokud ano tak kdy a na jaká pracovní místa, 

 Zdali lze uvést všechna data, v nichž jsem úřad práce osobně navštívil, myšleno opět 
mezi roky 2012 až 2016. 
 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci: 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 13. 9. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce 
ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 17. 9. 2019 ve věci Vaší evidence jako uchazeče  
o zaměstnání Vám sděluji, že v letech 2012 až 2016 jste byl veden v evidenci uchazečů  
o zaměstnání v době od 16. 7. 2012 do 1. 8. 2016. 

V letech 2014 až 2016 Vám byly poskytnuty informace o těchto volných místech: 

1) dne 24. 9. 2014 

zaměstnavatel: Ivo Macháček, pracovní pozice: ostatní technici elektronici,   

zaměstnavatel: APITEA Technologies, s.r.o., pracovní pozice: specialisté v oblasti testování 
softwaru a příbuzní pracovníci. 

2) dne 19. 1. 2015 

zaměstnavatel: Ivo Macháček, pracovní pozice: ostatní pracovníci ostrahy a bezpečnostních 
agentur, 

zaměstnavatel: Okresní hospodářská komora Přerov, pracovní pozice: elektronici a technici 
energetici přístrojů, strojů a zařízení, 

zaměstnavatel: KARAT Software a.s., pracovní pozice: pracovníci v oblasti propagace a 
reklamy, 

zaměstnavatel: Z - E.M.O.S. trading a.s., pracovní pozice: prodavači elektrotechniky, 
elektroniky a domácích potřeb, 

zaměstnavatel: WT WINTECH a.s., pracovní pozice: nákupčí. 

3) dne 10. 8. 2015 

zaměstnavatel: Lucie Ondrouchová, pracovní pozice: programátoři počítačových aplikací 
specialisté. 

 



 

4) dne 10. 11. 2015 

zaměstnavatel: Elektro-Technické služby a servis, s.r.o., pracovní pozice: ostatní pomocní a 
nekvalifikovaní pracovníci ve službách jinde neuvedení, 

zaměstnavatel: PREKONA Přerov spol. s r.o., pracovní pozice: ostatní pomocní manipulační 
pracovníci (kromě výroby), 

zaměstnavatel: Miroslav Šuster, pracovní pozice: ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 
ve službách jinde neuvedení, 

zaměstnavatel: Ivo Macháček, pracovní pozice: ostatní pracovníci ochrany a ostrahy, ostatní 
technici elektronici, 

zaměstnavatel: WT WINTECH a.s., pracovní pozice: kvalitáři a testovači výrobků, laboranti 
(kromě potravin a nápojů), 

zaměstnavatel: PRECHEZA a.s., pracovní pozice: obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a 
skladníci, manipulační dělníci ve výrobě. 

Doporučenky Vám vydány nebyly. 

V období Vaší evidence jste Úřad práce osobně navštívil dne 16. 7. 2012, 6. 8. 2012, 
29. 10. 2013, 22. 1. 2014 (osobní kontakt), 30. 4. 2014 (osobní kontakt), 16. 7. 2014 (osobní 
kontakt), 17. 9. 2014 (výběrové řízení), 24. 9. 2014 (osobní kontakt), 4. 11. 2014 (skupinová 
akce), 19. 1. 2015 (osobní kontakt), 27. 4. 2015 (osobní kontakt), 10. 8. 2015 (osobní kontakt) 
a 10. 11. 2015 (osobní kontakt).  

 
S pozdravem 


